
<UBLICA DEL ECUADOR Sart 
SUPRINTENDENCIA DE COMPAÑIAS y 

28 
RESOLUCION NRL 

TERESA MINUCHE DE MERA 
SUPERINTENDENTE DE COMPAÑIAS 

En ejercicio de las atribuciones que le confiere la Ley, 
Y» | o. 

se
 - CONSIDERANDO 

QUE medíante escritura pública otorgada el 15 de junio 
de 1981, ante el Notario Décimo Primero del cantón Quito se 
ha procedido a aumentar el capital y a reformar los estatu- 
tos de la ¿compañía "INGENIERIA DE SEGURIDAD E INCENDIOS LEVO 
C. LTDA." 

QUE el señor Ingeniero Roberto Marcel Arteta, en su ca- 
lidad de Gerente General de la compañía "INGENIERIA DE 'SEGU- 
RIDAD E INCENDIOS LEVO C. LTDA.", ha comparecido á este Des- 
pacho para solicitar la aprobación del aumento de capital y. 
la reforma de estatutos de la mencionada compañía; a cuyo e- 
fecto ha presentado tres copáas certificadas de la escritura 
pública a que se refiere el considerando anteriorá 

QUE la escrítura pública antes mencionada, guarda contor- 
midad cón el Informe N*%632 y Memorando N*370 de 31 de mayo de 
1981, emitidos por el Departamento de Inspección y Análisis de 
esta Superintendencia; ] 

QUE para el otorgamiento de la . escritura pública antes 
mencionada se han cumplido todos los requisitos necesarios 
para su validez; 

QUÉ el Departamento hegál mediante memorando N*DJ-RL-81 
-290 de 1*”4de julio de 1981 ha emitido informe favorable para 
la continuación del trámite; 

RESUELVE: 

    ERO.- APROBAR el aumento de capital y la xefor- 
ma astatutos de la compañía "INGENIERIA DE SEGURIDAD E IN- 
CENDIOS LEVO C. LTDA.”, de conformidad con los términos de la 
escritura pública de 15 de junio de 1981, otorgada ante el No- 
tario Décimo Primero del cantón Quito; aumento de capital por 
la suma de S/.200.000,00 (DOSCIENTOS MIL SUCRES), con lo cual 
asciende a S/.300.000,00 (TRESCIENTOS MIL SUCRES), dividido en 
trescientas participaciones de S/.1.000,00 (UN MIL SUCRES) de 
valor cada una. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que un extracto de la escritura 
pública de 15 de junio de 1981 que será elaborado por esta Su- 
perintendencia se publique, por una sola vez, en uno de los 

diarios de mayor Circulación en la ciudad de Quito. Un ejem- 
plar íntegro del diario en el que se cumpla esta formalidad de-



A 
, E 4]: 

REPUBLICA DEL ECUADOR eo EL 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 
a —. pág. 3 

tecede, referente al aumento de capital y la reforma de 

estatutos áe la compañía "INGENIERIA DE SEGURIDAD E IN- 

CENDIOS LEVO C. LTDA", la señora Economista Teresa Minu- 

che de Mera, Superintendente de Compañías , en qua: a 
% 

FAL. 1901    
a. 

KA 

BGB/RMN. NW / 

Con esta fecha queda inscrita la presente Resolución, bajo el número 

687 del Registro Mercantil, tomo 112.- Se da así cumplimiento a lo 

dispuesto en los Arts. quinto y sexto de la misma, de conformidad a 

lo establecido en el Decreto 733 de 22 de Agosto de 1995, publicado 

A gosto del mismo año.s- “uito, a 

É0tós fchenta e Sobreborrado " y 

Wo 

DD». Gustaso Cara Randeras 

REGISTRADOR MERCANTIL 

    
   

  

en el registro Oficial 878 de a
 

  

    

de A Erece de dulio e mil noveci 

uno", vale.- El REGISTRADOR. - 

 



AO0QAUVJA 130 ADII8U93S 

2AÍMASMO) 30 ALDMICASTAIAZO 

dd, q 

 
 

ds 
more: r 

tn A e i> 

 
 

bo 

E 1 mt (0 Ba 
q po 

E 

2 

e e
 

elo 
e 
Ed 

smart 

 
 

OU corre r.: 

fo 
La 

A
 

hs 

+ 
o
.
 

rn. 
Ye irue ¿exñer $ 

0 ed ob 

 
 

 
 

Po. 

mi 
, 

So 
L
-
 ca 
A
 

35 e
 

s
r
 

» q
n
,
 

e
 

. >
 

E
 po 

2 

 
 

   


